UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /SKHCN-QLKHCN

V/v tuyển chọn đơn vị chủ trì thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ

thực hiện đợt 1 năm 2023

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam, ngày      tháng 07  năm 2023

Kính gửi: Các tổ chức, đơn vị nghiên cứu khoa học và công nghệ.

Căn cứ Quyết định số 772/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Danh mục các nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ cấp tỉnh thực hiện đợt 1 năm 2023;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam thông báo phương thức và kế

hoạch thực hiện việc tuyển chọn như sau:

1. Các nhiệm vụ khoa học và công nghệ để tuyển chọn (Có danh mục

nhiệm vụ KH&CN kèm theo).

2. Phương thức, hồ sơ tuyển chọn: Được thực hiện theo quy định tại Quyết

định số 40/2017/QĐ-UBND, ngày 22/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam

về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp tỉnh; tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Hà Nam.

3. Nơi nhận Hồ sơ: Hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn được gửi theo

đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam

(Địa chỉ: số 02 đường Ngô Quyền, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý,

tỉnh Hà Nam). Hoặc gửi về Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (Sở Khoa học và

Công nghệ) tại Trung tâm Hành chính công tỉnh Hà Nam (Địa chỉ: số 7, đường

Trần Phú, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam).

* Lưu ý:

- Hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn được gửi theo đường bưu điện (ngày

nhận hồ sơ được tính theo dấu đến của Bưu điện).

- Hồ sơ nộp trực tiếp tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam hoặc Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả (Sở Khoa học và Công nghệ) tại Trung tâm Hành

chính công tỉnh Hà Nam (ngày nhận được ghi trên phiếu tiếp nhận hồ sơ).

4. Thời hạn cuối cùng nhận hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ là 17

giờ, ngày 14 tháng 8 năm 2023.

5. Tài liệu gửi kèm:

- Danh mục nhiệm vụ KH&CN để tuyển chọn.

- Quyết định số 40/2017/QĐ-UBND ngày 22/9/2017.

2

- Biểu mẫu kèm theo Quyết định số 40/2017/QĐ-UBND ngày 22/9/2017.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ - Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Hà Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Quản lý chuyên ngành (để thông báo trên

Website của Sở);

- Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2023-07-17T09:30:00+0700

		2023-07-17T09:35:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T09:43:40+0700

		2023-07-17T09:43:40+0700

		2023-07-17T09:43:40+0700